
Σελίδα 1 από 5 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (10η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 04 Ιουνίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γκούτης Διονύσιος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

  Κράββα Νικολέττα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

 Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Τσολιού Ηλιάνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντέλογλου 
Τεύκρος 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

10η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

04/06/2021 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
 



Σελίδα 2 από 5 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (10η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 04 Ιουνίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γκούτης Διονύσιος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

  Κράββα Νικολέττα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

 Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Τσολιού Ηλιάνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντέλογλου 
Τεύκρος 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

Θέμα 4ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 

 Εγκρίνεται ομόφωνα η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. των αποφοίτων γεωτεχνικών σχολών 
που υπέβαλαν την σχετική αίτηση μέχρι τις 04/06/2021 (ώρα 15.00) και πληρούν τους 
όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον 
έλεγχο των απαραίτητων δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό 
ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. (36 Γεωπόνοι, 2 Δασολόγοι, 5 Κτηνίατροι, 4 Γεωλόγοι, 
1 Ιχθυολόγος  - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 
 
 Απορρίπτονται ομόφωνα οι παρακάτω αιτήσεις:  

• Η αίτηση εγγραφής (Ρ519/24-05-2021) και η αναγγελία (Α485/24-05-2021) που υπέβαλε 
στον κλάδο των Γεωπόνων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ο κ. Γεώργιος Σταύρου, πτυχιούχος 
Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων, Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας & Τεχνολογίας 



Σελίδα 3 από 5 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (10η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 04 Ιουνίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γκούτης Διονύσιος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

  Κράββα Νικολέττα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

 Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Τσολιού Ηλιάνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντέλογλου 
Τεύκρος 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

Θέμα 4ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

Τροφίμων & Διατροφής του Α.Τ.Ε.Ι. Θεσσσαλονίκης, διότι δεν πληρούνται οι 
προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), καθώς και του 
αρ. 1 του Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α/2000), όπως αντικαταστήθηκε από το άρθρο 41, 
παρ. 4 του Ν. 4262/2014. 

• Η αίτηση εγγραφής (Ρ563/03-06-2021) που υπέβαλε στον κλάδο των Γεωπόνων του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. η κα Αγάπη Τελαλή, πτυχιούχος Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων, του Τ.Ε.Ι. 
Δυτικής Μακεδονίας, διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του 
Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984). 

• Η αίτηση εγγραφής (Ρ556/03-06-2021) που υπέβαλε στον κλάδο των Γεωλόγων του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. η κα Κωνσταντίνα Γκίκα, πτυχιούχος του Beloit College USA, διότι δεν 
πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984) 
περί ιστοτιμίας και αντιστοιχίας του τίτλου σπουδών. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 04/06/2021 (ώρα 15.00) από τους γεωτεχνικούς όλων των 
ειδικοτήτων (9 Γεωπόνοι και 1 Κτηνίατρος), οι οποίοι μέχρι σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια 
Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού 
Επαγγέλματος  - (σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς το Δ.Σ. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι). 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος (114) που 

κατατέθηκαν μέχρι τις 04/06/2021 (ώρα 15.00) από γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι 
οποίες έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες. 

Εγκρίνονται ομόφωνα οι παρακάτω Αναγγελίες: 



Σελίδα 4 από 5 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (10η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 04 Ιουνίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γκούτης Διονύσιος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

  Κράββα Νικολέττα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

 Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Τσολιού Ηλιάνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντέλογλου 
Τεύκρος 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

Θέμα 4ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 1-25716 Α511/01-06-2021 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ -ΟΚ ΤΕΛΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ
2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1-25440 Α517/02-06-2021 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ -ΟΚ ΤΕΛΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ

1 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4-05817 Α514/02-06-2021 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΝΗΜΕΡΟ ΜΕΛΟΣ -ΟΚ ΤΕΛΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ

ΓΕΩΛΟΓΟΙ

ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

10η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.
04/06/2021, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ

ΓΕΩΠΟΝΟΙ

ΔΑΣΟΛΟΓΟΙ

 
 
Τέλος εγκρίνονται ομόφωνα οι παρακάτω διαγραφές: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
1 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 2875/26-05-2021 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
2 ΓΕΜΕΝΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2888/26-05-2021 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
3 ΝΤΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3033/03-06-2021 ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ

ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΜΕΛΩΝ

10η/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.
04/06/2021, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ

 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού και Γεωτεχνικών Μητρώων) 

 
 

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 
 
Θεσσαλονίκη, 04/06/2021 
 



Σελίδα 5 από 5 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πρώτη (10η) Συνεδρίαση, έτους 2021 

Θεσσαλονίκη, Παρασκευή 04 Ιουνίου 2021 
ΠΑΡΟΝΤΑ 

ΜΕΛΗ: 
Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 
 Δελησταμάτης 

Βασίλειος (Ταμίας) 
Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας) 
Ρήγας Αλέξανδρος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Βαρούδης 
Λεωνίδας 

Γκούτης Διονύσιος Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

 Κουτελιδάκης 
Αντώνιος 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας 

  Κράββα Νικολέττα  
ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Σπυρίδης Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος 

 Λασηθιωτάκη 
Αικατερίνη 

(Οργ. 
Γραμματέας) 

Τσολιού Ηλιάνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντέλογλου 
Τεύκρος 

  

    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή. 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ κ. Σάββας Ρέννας 
 

Θέμα 4ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

Ο Γραμματέας επί των Πρακτικών                       Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
          Άρτεμις Μπαρουκτσή           Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Σάββας Ρέννας 
Προϊστάμενος Διεύθυνσης  

Υπηρεσιών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Σάββας Ρέννας 

Προϊστάμενος Διεύθυνσης Υπηρεσιών 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 


		2021-07-02T10:53:03+0300
	SAVVAS RENNAS




